
ZARZĄDZENIE NR  566/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Najpiękniejsza witryna świąteczna”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs „Najpiękniejsza witryna świąteczna”.  
2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

       3.   Powołuję Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu w składzie: 

           - Pani Karolina Sternal – Przewodnicząca Komitetu Rewitalizacji 

           - Pan Bartosz Adamczak – Wydział Architektury, Planowania Przestrzennego                                  

             i Budownictwa 

           - Pani Sylwia Erbert – Hoja – Miejskie Biuro Wystaw Artystycznych w Lesznie 

           - Pan Michał Werwiński – Wydział Promocji i Rozwoju, Referat Rozwoju Gospodarczego 

§ 2 

Komisja działa na podstawie regulaminu konkursu na najpiękniejszą witrynę świąteczną.  

§ 3 

Komisja sporządza wyniki pracy w formie pisemnej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


